



Warszawa, dnia 20 listopada 2015 r.

**Dyrektor Generalny**  
**Urzędu do Spraw Cudzoziemców**

*Arkadiusz Szymański*  
BLiPZ -260- 6540 /2015/AL

Dot. postępowania: **70/BL/MEBLE DO FILTRA III/PN/15**

W związku z prowadzonym postępowaniem na dostawę wraz z montażem mebli do budynku Filtra Epidemiologicznego na terenie obiektu Urzędu do Spraw Cudzoziemców w Białej Podlaskiej, Zamawiający uprzejmie informuje, że w dniu 17.11.2015 r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający przedstawia wyjaśnienia w ww. sprawie:

**Pytanie nr 1:**

*Pytanie dot. pakietu 1. Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów, ale nie we wszystkich produktach. Czy Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/-10% dla pozostałych produktów*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że w SIWZ, w Załączniku nr 1a zostały już określone właściwe tolerancje wymiarów zapewniające Wykonawcy możliwość złożenia oferty niepodlegającej odrzuceniu.

Opis mebli dokonany w Załączniku nr 1a został dokonany z uwzględnieniem wymaganej tolerancji wymiarowej, a Wykonawca powinien przygotować swoją ofertę w oparciu o podane informacje oraz z uwzględnieniem założonego zakresu dopuszczalnych parametrów.

Tym samym Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 2:**

*Pytanie dot. pakietu 2. Sprzęt AGD itp. dostarcza Zamawiający, jakie elementy ma zamontować Wykonawca? Czy ma zamontować je w danym miejscu i np. zamontować też zabudowy czy też ma połączyć np. zmywarki do instalacji?*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, że wykaz urządzeń AGD planowanych do użytkowania w budynku Filtra Epidemiologicznego stanowi załącznik nr 4 do *Istotnych postanowień umowy* do zadania częściowego nr 2 stanowiących załącznik nr 9b do SIWZ. Montaż urządzeń musi zostać wykonany w zakresie wymaganym do uzyskania ich pełnej funkcjonalności, z zastrzeżeniem, że *ZAMAWIAJĄCY nie dopuszcza możliwości dokonywania przez WYKONAWCĘ, w trakcie rozmieszczenia i montażu mebli oraz wykonywania innych czynności stanowiących przedmiot umowy, jakichkolwiek modyfikacji w zakresie wykonanych prac budowlanych w branżach: budowlanej, sanitarnej, elektrycznej, niskoprądowej, zwłaszcza jeśli miałyby one skutkować zmianami w stosunku do projektu budowlanego. W przypadku wystąpienia konieczności dokonania takich zmian, WYKONAWCA jest zobowiązany do niezwłocznego poinformowania o tym ZAMAWIAJĄCEGO, drogą pisemną lub mailową, w celu uzyskania ewentualnej zgody na proponowane działania. Zgoda ZAMAWIAJĄCEGO musi zostać wyrażona w formie pisemnej – zgodnie z zapisami zawartymi w § 1 ust. 12 Istotnych postanowień umowy do zadania częściowego nr 2, stanowiących załącznik nr 9b do SIWZ. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.*

### **Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby krzesło stacjonarne nietapicerowane (Zał. nr 1a, poz. 2), krzesło drewniane (Zał. nr 1a, poz. 3) oraz fotel (Zał. nr 1a, poz. 8) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia polskie normy.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zaoferowane przez Wykonawcę meble muszą spełniać wszystkie wymagania odnośnie trwałości, trudnopalności, wytrzymałości oraz innych parametrów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1a do SIWZ. Wykonawca jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

### **Pytanie nr 4:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby fotel pracowniczy obrotowy (Zał. nr 1a, poz. 9) posiadał atest potwierdzający spełnianie norm PN-EN 1335-1:2004, PN-EN 1335-2:2009, PN-EN 1335-3:2009 oraz PN-EN 1022:2007 określających wymagania wytrzymałości, stateczności i bezpieczeństwa? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia europejskie normy.*

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zaoferowane przez Wykonawcę meble muszą spełniać wszystkie wymagania odnośnie trwałości, trudnopalności, wytrzymałości oraz innych parametrów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1a do SIWZ. Wykonawca jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.



**SWISS**  
CONTRIBUTION

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 5:**

*Czy Zamawiający wymaga, aby siedzisko 4-miejscowe (Zał. nr 1a, poz. 9) oraz siedzisko 5-miejscowe (Zał. nr 1a, poz. 10) posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 12727:2004 określającej wymagania wytrzymałości i trwałości oraz metody badań dla siedzisk szeregowych? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność, iż produkt jest wysokiej jakości i spełnia polskie normy.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zaoferowane przez Wykonawcę meble muszą spełniać wszystkie wymagania odnośnie trwałości, trudnopalności, wytrzymałości oraz innych parametrów zawartych w Opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik nr 1a do SIWZ. Wykonawca jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 6:**

*Czy Zamawiający zmieni zapisy w SIWZ, wymagając, aby atesty były załączone do ofert? Dzięki temu zamawiający będzie miał pewność wysokiej jakości produktów już na poziomie składania ofert, a nie dopiero po wyborze najkorzystniejszej z nich.*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

**Pytanie nr 7:**

*Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?*

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ w powyższym zakresie.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia **25.11.2015 r. do godz. 11.00**. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o **godz. 11.15**.

**BYREKTOR GENERALNY**  
**Urzędu do Spraw Cudzoziemców**  
**Arkadiusz SZYMAŃSKI**